乌兰浩特市老旧小区电梯更新项目（红云花苑小区二期）

中标（结果）公告

 内蒙古瑞盈工程项目管理有限公司受乌兰浩特市欣城房地产开发有限责任公

司的委托，于 2025 年 10 月 23 日就乌兰浩特市老旧小区电梯更新项目（红云花苑

小区二期）采用公开招标方式进行招标。现就招标的中标（成交）结果公告如下。

1、招标项目名称：乌兰浩特市老旧小区电梯更新项目（红云花苑小区二期）

2、招标文件编号：瑞盈招字-2025-GK-018号

3、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格

中标供应商：苏州德奥电梯有限公司

中 标 金额：1527200元

请中标供应商在公告期结束后到我单位并办理相关手续，按规定时限和程序签

订招标合同。

4、评审评委：

胡岩松、王士明、高文杰、王军、尹继杰

5、联系方式

招标单位：乌兰浩特市欣城房地产开发有限责任公司

地    址：乌兰浩特市

邮政编码：137400

联 系 人：鞠先生

联系电话：0482-8299959

代理机构：内蒙古瑞盈工程项目管理有限公司

地    址：乌兰浩特市

邮    编：137400

联 系 人：吴女士

电    话：0482-8805999